УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования
Тбилисский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

П Р И К А З

18 октября 2017 г.								№ 575
 ст-ца Тбилисская
О проведении школьного этапа олимпиады по экологии среди учащихся 9 – 11 классов в 2017 – 2018 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 30 августа 2017 года № 515 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2017-2018 учебном  году», п р и к а з ы в а ю:
1. Азарсковой К.И. – ответственной за методическую работу:
1.1. 23 октября 2017 года организовать на 2  уроке проведение  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад по экологии.
1.2. Обеспечить информационную безопасность в ходе олимпиады:
- при получении олимпиадных заданий,
- в ходе выполнения олимпиадных заданий обучающимися в аудиториях.
2. Утвердить состав комиссии для проведения олимпиады:
Председатель комиссии Азарскова К.И., ответственный за методическую работу
- организаторы в 1 аудитории  9 -10 классыи аудитория 113, Ларину Е.В., педагог - психолог.
- организаторы во 2 аудитории 11  класс аудитория 114, Саркисова Е.С. библиотекарь.
3. Организаторам в аудитории исключить при проведении школьного этапа олимпиады обучающимися средств мобильной связи.
4. Назначить ответственным за организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад по экологии Азарскову К.И.
5. Провести проверку школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад по экологии в 14.00 в аудитории 114.
6.Назначить учителем экспертом по проверке школьного этапа олимпиады по эконологии в 9 – 11 классах  учителя начальных классов Ковалёву С.В., учителя географии Марченко А.В., учителя кубановедения Межегурскую И.А.

7.Назначить дежурным на этаже учителя музыки Анпилову С.А.
8. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                              И.А. Костина